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Protokol / Protocol: SPB/2018/2546h
Réazova zataZovacia skuska - Shock load test

VSeobecné adaje - General information Zékazka & / Order nr.
Objednévatef / Client: STRABAG s.r.0. oblast ZAPAD, Miynské nivy 61/A, SK-82724 BRATISLAVA objednavka
Zhotovitef / Contractor: STRABAG s.r.0., Miynské nivy 61/A, SK-82518 BRATISLAVA,
Technické udaje stavby - Technical building data:
Stavba / Project (Building):  Priprava cestnej infradtruktiry - strategicky park Nitra
Objekt / Building object: S0O: 516
Konéstrukcia / Construction:  |6zko
Skiiska bola vykonané v silade s - test was made accordance with:
Norma, predpss, ... Skidobny postup: Roz3frena neistota U(k=2): Odchylky od skiSobného postupu:
Norm, regulation, ...: Test procedure: Expand. uncertainity U(k=2):  Deviation from test procedure:
STN 736192:2011 SP-Z09 3,0% Ziadne
Technické tdaje o vzorke a odbere - Technical specifications about the sample and sampling: (N}
Nézov materidfu: . .
Material name: tazené kamenivo
Druh materidlu: .
Material ype: Cierna Voda 0/22
Miesto merania: Stanicenie: . .
“Measuring site: stavba Stationing: vid. nizsie
Udaje o skuske a vysledky - Data of test and results: Zaciatok skusky (détum-cas):

d 4 y Test begining (date-time): 23.07.2018
Zéaznamovy lis &.: Korelaény sucinitef: Koniec skusky (détum-Cas):
Records note nr.: SPB/2018/2546h Correlation factor: 2 Test ending (date-time): 23.07.2018

Miesto merania / place of measurement Dynamicky modul ' Modul deformécie
Dynamic module Deformation module
Epr,r [MPa] Edef, [MPa]

stoka P pripojky k UV 148 22,9 | 458

stoka P pripojky k UV 168 | 23,7 | 47,4
Poziadavka - Requirement: : Edef, [MPa]
Minimalna unosnost je podia pozZiadaviek TKP a suvisiacich noriem %
Poznédmky - Comments: ;
Hodnoty Evd boli prepo&itané pomocou sugéinitela 2,0 (pre dany material) na hodngtu Edef2 na zéklade z4pisu v stavebnom denniku. (N)
Skusal - Tested by: Kontroloval - Controled by: | Schvilil - Confirmed by:
SMATANA Zoltan. - KUC eg\ﬁ:g”groslav [ Ing. DANCS Norbert

o (e veduci laboratéria a skupiny

Datum vystavenia:
Date of issuance: 25.07.2018 \ ﬁ, ,

Vysledky skisok sa tykaj predmelu skusky a nenahradzajti iné dokumenty (napr. sprévneho charakleru), kioré st po;‘sdované organmi Hdtneho odboms'_rié dozoru podfa Specifickych predpisov. Protokol idze
byt reprodukovany len cely, jeho d&ast iba po pisomnom sihlase laboratdria. Vyjadrenie stladu /. nestladu sa vzfahufe len  fa silad, nehodnofi kvality skifaného malridfy,

. Results from the fest are in accordance with the test and they aren’t substituted by any documents, which are required by state agency of the expert supervision according to regulations. Report can be jsed only
complete, her part can be used only after written consent of the laboratory. Staf t of compli /noncomp. applies only to compli; does not I the qualily of testad material
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